A-cup

Atle Hansen

Jonas Dahl
Kristina Olsen
Christer Hammeren

Sum
Plass
Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

Helge Dahl

Tore Fjerdingby

Ole Jorgen Mauseth
Lasse Dahl

Sum
Plass
Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

1048

2

6p
1048p

342
347
348
348

1043

1
6p

1043p

Kenneth Lines
Henriette Andersen
Daniel Jendal Listou
Karoline Andersen

346 |[Trond Olav Sletner

349 |Anders Matheson
Ingvild Aksdal

350 |Ola Herje

100m

347
350
349
349

341
345
348
349

Sum 1049 |[Sum 1042
Plass 1 [(Plass 3

Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

Sindre F. Olsen

Tord Inge Enger

Henrik Dalen

Odd Martin Lange Karlsen

Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

338 |[Stine Granlund

340 |Martin Qyen
Erlend Fasting
Leif Martin Brodahl

1042p

Sum 1037 |[Sum 1031
Plass 2 |Plass 3

Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

Ledelse til laget bak

Kan maksimalt oppna

1031p




A-cup 200m

Blaker | Holand/Bjerkelangen | |Raelingen | Blaker Il

Mette Lofthus 327 |Jern Daltorp 334 |Morten Svendsen 326 |Jan Strand
Hege Jadahl 333 |[Sigbjern Lunner 337 |Jarle Garden 327 |Tove Jodahl
Geir Finstad 336 |Thomas Brathen 337 |Jorn Olsen 332 |Erik Andresen
Olaf Aanerud 339 |@yvind Nitteberg 338 |Eirik Thrane Svendsen 336 |Trond Andresen

Sum 1335 (Sum 1346 Sum 1321 |Sum
Plass 2 |Plass Plass 3 |Plass

Avstand til laget bak 14p |Avstand til laget bak Avstand til laget bak 23p [Avstand til laget bak

Steinsgard Holand/Bjerkelangen i m Eidsvoll Verk Il

Vegard Bamrud 327 |Lars K. Strand 319 |Jorn Dalen 319 |Jostein Holm 315
Ase Marit Myrvang 330 |John Bjerseth 328 |Alexander Wogstad 326 |Rune Nyborg Holm 326
Rune Storstein 333 |Oddveig Kjesnes 326 |Tore Skryten 330 |Heikki Holt 301
Petter Lundgard 329 |Nina Bge 332 |RoyLund 329 |Kurt Vatle 317

Sum 1319 Sum 1305 Sum 1304 |Sum 1259
Plass Plass Plass 3 |Plass

Avstand til laget bak 14p Avstand til laget bak Avstand til laget bak 45p |Avstand til laget bak




